[image: ]
MOÇÃO DE APELO

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) para que finalize serviço realizado na Rua Antônio Lázaro Chagas, no bairro Residencial Natale Spaulonci.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi questionado via WhatsApp por munícipe sobre trabalho realizado pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) na rua Antônio Lázaro Chagas, nº546, no XX, nas proximidades da academia ao ar livre localizada no bairro.
[bookmark: _GoBack]De acordo com o relato do cidadão, a autarquia abriu buraco para consertar vazamento e até agora não concluiu o serviço, pois o local está aberto há quase dois meses.
	Diante do exposto, solicito que a autarquia envie uma equipe até o local para solucionar o problema.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2022.

RODRIGO GIRADELLI MALDONADO
VEREADOR

image1.png
PROTOCOLO 415/2022 - 20/04/2022 15:32 - LILIANE